GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

E.E. “DR. MIGUEL COUTO”

                   Praça 1º de Maio – S/N  -  Promissão/SP - Tel.

 Email: e026475a@educacao.sp.gov.br – eemiguelcouto@hotmail.com

Promissão, 11 de fevereiro de 2026

Ofício nº 031/2026
Assunto: Classificação a Vice-Diretor

A Direção da EE. Miguel Couto, torna público a classificação final do - Vice-diretor

escolar, conforme edital publicado no DOE de 03/02/2026.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nome RG

HELGA DELGADO BAREA LOPES 29.234.311-5

FERNANDA DA SILVA VERSI 43.055.795-4

ELIANA MARCIA DAS NEVES GALVAO 18.817.409-6

Promissão, 11 de fevereiro de 2026.

Atenciosamente,

ILMA.PROFª
Talita Falleiros Melo Vasconcelos
Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino
LINS/SP

mailto:e026475a@educacao.sp.gov.br
mailto:eemiguelcouto@hotmail.com